THƯỢNG CHÁNH PHỐI SƯ NGỌC CHÁNH PHỐI SƯ

THÁI BỘ THANH THƯỢNG TỬNG THANH NGỌC NHƯỢN THANH

XL T.V. VP NỮ CHÁNH PHỐI SƯ

PS HƯƠNG NGỘ

Phê kiến

ĐẦU SƯ NỮ ĐẦU SƯ
CHƯỞNG QUẢN CTĐ NAM PHÁI CHƯỞNG QUẢN CTĐ NỮ PHÁI

THƯỢNG SÁNG THANH HƯƠNG HIẾU

Vâng lịnh ban hành
Nội chánh, ngày 6 tháng 2 năm Tân Hợi (dl 2/3/1971)

Q. THƯỢNG THỐNG LẠI VIỆN
GIÁO SƯ

NGỌC TỊNH THANH